SINDICATO RURAL PATRONAL DE APUCARANA
                      Extensão de base Califórnia, Cambira e Rio Bom.

                          ÓRGÃO SINDICAL DE 1º GRAU – RECONHECIDO EM 13/10/67

                                                                      CNPJ/MF: 78.031.341/0001-11

     EDITAL       DE        CONVOCAÇÃO

O Presidente do Sindicato Rural Patronal de Apucarana e suas Extensões de

Base, no uso de suas atribuições estatutárias, convoca os associados em

condições de voto para participarem da Assembleia Geral Ordinária a realizar-se no

dia 26 de novembro de 2025 (quarta-feira), no Salão de Festas do Edifício Sevilha,

localizado na Avenida Iguaçu, nº 503 – Centro – Apucarana/PR, em primeira

convocação às 18h00 com a presença da maioria dos associados, ou em segunda e

última convocação às 19h00, com qualquer número de associados presentes em

condições de voto, conforme dispõe o Estatuto Social, para apreciação e deliberação

sobre a seguinte Ordem do Dia:

I. Apresentação, Discussão e Aprovação da Proposta

Orçamentária para o exercício de 2026;

II. Outros Assuntos de Interesse da Classe.

                               Apucarana-PR., 14 de novembro de 2025.

Geraldo Ermelindo Maronezi

Presidente